Liste des délibérations adoptées lors de la séance du Conseil Communautaire du Mercredi 26 mars 2025

Numéro	Objet
FIN/2025/16	Approbation du Compte Financier Unique 2024 du Budget Principal
FIN/2025/17	Approbation du Compte Financier Unique 2024 du Budget Annexe Ordures Ménagères
FIN/2025/18	Approbation du Compte Financier Unique 2024 du Budget Annexe Piscine
FIN/2025/19	Approbation du Compte Financier Unique 2024 du Budget Annexe Aire d'accueil des gens du voyage
FIN/2025/20	Approbation du Compte Financier Unique 2024 du Budget Annexe ZAE
FIN/2025/21	Affectation des résultats 2024 : Budget Principal
FIN/2025/22	Affectation des résultats 2024 : Budget Annexe Ordures Ménagères
FIN/2025/23	Affectation des résultats 2024 : Budget Annexe Piscine
FIN/2025/24	Affectation des résultats 2024 : Budget Annexe Aire d'accueil des gens du voyage
FIN/2025/25	Affectation des résultats 2024 : Budget Annexe ZAE
FIN/2025/26	Vote des taux de la fiscalité locale pour l'année 2025
FIN/2025/27	Budget primitif 2025 du budget principal
FIN/2025/28	Budget primitif 2025 du budget annexe ordures ménagères
FIN/2025/29	Budget primitif 2025 du budget annexe piscine
FIN/2025/30	Budget primitif 2025 du budget annexe aire d'accueil des gens du voyage
FIN/2025/31	Budget primitif 2025 du budget annexe ZAE
FIN/2025/32	Versement d'une subvention à l'Amicale des Agents Territoriaux du Jovinien – Année 2025
FIN/2025/33	Adhésion de principe à l'Etablissement Public Foncier Doubs Bourgogne-Franche-Comte
ADM/2025/34	Rapport sur la situation en matière d'égalité entre les femmes et les hommes sur le territoire de la Communauté de Communes du Jovinien - année 2024
ENV/2025/35	Adoption du Contrat-type unique Collecte sélective 2025-2029
ENV/2025/36	Taxe GEMAPI – produit attendu pour l'année 2025
RH/2025/37	Recrutement d'emplois saisonniers – période estivale 2025
RH/2025/38	Principe autorisant le recrutement des agents contractuels remplaçants
RH/2025/39	Créations d'emplois pour besoins de service

Affichage à la Communauté de Communes du Jovinien et sur le site de la Communauté de Communes du Jovinien le 27 mars 2025

